
Event-udvalget 

OK- Melfar 

Udvalgsmøde den 27. april 2010 hos Susanne 

• Deltagere: Dorte, Hanne, Susanne og Inger 

Dagsorden/referat: 

Velkommen til alle, især Hanne som ny i udvalget. 

Påsken 2011 

Foregår i omegn af Viborg. Dalhytten er lejet til formålet. Inger planlægger madplan mv. til opholdet. 

Påsken 2012 

Inger finder en hytte ved Rømø 

Ok Melfar høvdingebold 29. maj 2010 

Høvdingeboldarrangement afløser eftergilde-Lillebælt ½ maraton 

Det skal foregå på græsplænen ved ”Folkeferiebyen” og ved færgelejet Oddevejen 14. 

Vi spiller høvdingebold og derefter socialt samvær med bål/grill 

Opgaver: 

Susanne: Indbydelse hjemmeside og tage imod tilmelding, grill, tændblokke, engangsservice 

Dorte: Bananer, pålægschokolade 

Hanne: Bolde, grill, at til hyldeblomst 

Inger: popcorn, net, briketter, køkkenrulle 

Sommertur/grillaften søndag den 15. august til august til Æbelø 

Susanne spørger Børge om han vil være ”guide” og ordne det med indbydelsen 

Susanne booker Søbadet. Husk køleskabsseddel til ungdom. Susanne tager imod tilmeldinger – senest søndag den 8. 

august. Egenbetaling voksne 50 kr. og børn 25 kr. 

Sejrsfest klubmestre ved Gorms løb i Gødding søndag den 29. september  

Klasseinddeling er på bestyrelsesmødet den 17. maj 

Susanne søger efter lokale i nærheden af stævnepladsen evt. skole i Ny Nørup. 

Pokaler inkl. Bøger skal indsamles i forvejen. Vi følger op på om bøgerne er ajourført. 

Klubben er vært ved bespisning ved hotdog. Vi medbringer varmeplade og brødrister mv. og tilbereder på stedet. 

Indbydelsen med til melding senest 20. september til?? 

Vi har endnu ikke fordelt opgaverne. 

Jule-tam-tam tirsdag den 7. december  

Susanne booker Østergades forsamlingshus, Glassalen og det lille mødelokale i underetagen. 

Susanne laver indbydelsen med tilmelding. Klubben er vært ved gløgg og æbleskiver samt sodavand, kakao 

 

Dorte har valgt at træde ud af udvalget. En stor tak for din indsats. 

Næste møde 8. februar 2011 hos Hanne 

Ref. Inger 


